de SEI nº 147477998 , para consignarem o seguinte:

I – Fica prorrogado por 12 (doze) meses o prazo de vigência previsto na CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO
CONTRATUAL, a partir de 21/12/2025 a 21/12/2026.

 

II – O valor estimado do contrato é de R$ 1.611,42 (um mil seiscentos e onze reais e quarenta e dois
centavos), sendo o valor unitário de R$ 43,91 (quarenta e três reais e noventa e um centavos) para o
cartão de visita 4X0, formato 9,5 x 5,5 cm e o valor unitário de R$ 36,66 (trinta e seis reais e sessenta e
seis centavos) para cartão de visita 4X4, formato 9,5 x 5,5 cm.